
UCHWAŁA NR VI/40/24 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr IV/18/15 z dnia 18 lutego 2015r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia 

inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) , art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) ,art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r.o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art.28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja Podatkowa (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala , co następuje  

§ 1. Załącznik do uchwały nr IV/18/15 z dnia 18 lutego 2015r. w sprawie zarządzenia poboru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 
wynagrodzenia za inkaso otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEA449F-7EFD-42D3-A756-EB1370E5DD69. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/40/24 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

Lista inkasentów w sołectwach gminy Lasowice Wielkie : 

1. Grażyna Wyrwa - Chudoba 

2. Gabriela Koj - Chocianowice 

3. Paweł Myśliwczyk - Ciarka 

4. Rajmund Jantos - Gronowice 

5. Alicja Czyżkowska - Jasienie 

6. Dariusz Pikor - Lasowice Małe 

7. Elżbieta Felusiak - Lasowice Wielkie 

8. Jacek Sykoś - Laskowice 

9. Grażyna Pasek - Oś 

10. Joachim Musiała - Szumirad 

11. Rafał Goroński - Tuły 

12. Nikola Dombrot - Trzebiszyn 

13. Iwona Lasik - Wędrynia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFEA449F-7EFD-42D3-A756-EB1370E5DD69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/40/24 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1



